
outdoor



Nella giusta luce, al momento giusto, tutto è straordinario.

In the right light, at the right time, everything is extraordinary.

(Aaron Rose)
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Indice alfabetico / Alphabetical index

outdoor

F
FREEDOM p.38

C
CALYPSO SO OUTDOOR
CALYPSO SO XL outdoor
CALYPSO FL outdoor
CALYBABU
COCO MEGA OUTDOOR
CUBE OUTDOOR

p.12
p.18
p.22
p.26
p.30
p.34

M
MOON
MUSE LANTERN OUTDOOR
MUSE OUTDOOR

p.44
p.50
p.56

X
XXL FL OUTDOOR p.64

B
babu p.6

Le immagini sono inserite al solo scopo illustrativo. Le nostre finiture sono il risultato di processi molto delicati di lavorazione artigianale. Piccole 

differenze e imperfezioni non devono essere considerate difetti ma caratteristiche tipiche del prodotto, nonché garanzia di alta qualità ed unicità.

Images are for illustrative purpose only. Our finishes are the result of very delicate handcraft processes. Small differences and imperfections 

should not be considered as defects but as specific traits of the products, as well as the guarantee of their high quality and uniqueness.



54

Indice per tipologia / Category index

outdoor

FL - lampada a TERRA / FLOOR lamp

POUF

BATTERIA / BATTERY

AP - lampada a parete / wall lamp

SO - lampada a SOSPENSIONE / SUSPENSION lamp

COCO MEGA OUTDOOR 
p.30 

FREEDOM 
p.38 

CALYPSO SO OUTDOOR
p.12 

CALYPSO SO XL OUTDOOR
p.18 

MUSE LANTERN OUTDOOR 
p.50 

MOON
p.44 

MOON
p.44 

MUSE OUTDOOR 
p.56 

MUSE LANTERN OUTDOOR 
p.50 

babu
p.6 

calypso fl outdoor
p.22 

cube outdoor
p.34 

cube OUTDOOR 
p.34

freedom
p.38 

freedom
p.38 

MUSE OUTDOOR 
p.56 

xxl FL OUTDOOR
p.64 

calybabu
p.26 

MUSE OUTDOOR 
p.56 

TA - lampada da tavolo / table lamp

FREEDOM
p.38 

MUSE LANTERN OUTDOOR
p.50 

MUSE OUTDOOR 
p.56 
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babu

babu small textile babu medium tribal

babu tribal & textile

OUT
DOOR



babu tribal & textile
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BABU TEXTILE
SMALL

BABU TEXTILE
medium

BABU TEXTILE
large

50

5
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7
5

100
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7

BABU TRIBAL
small

BABU TRIBAL
medium

BABU TRIBAL
large

SPECIFICHE PRODOTTO / product SPECIFICS

50
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3

70

7
5

100

10
7

Passamaneria in velluto outdoor 
senape

“Mustard colour” velvet trim - 
for outdoor use

Passamaneria in velluto 
outdoor arancio

“Orange colour” velvet trim - 
for outdoor use

Passamaneria in velluto outdoor 
blu avio

“Aviation blue colour” velvet trim - 
for outdoor use

Acciaio laccato effetto champagne,
trattamento cataforesi Marine Grade

Champagne painted steel,
Marine Grade with cataphoresis 
treatment

Struttura / frame

FONTE LUMINOSA / light source

Strip LED
IP65

SMALL
1 X 15W 
Lumen: 1.820 
3.000 K; CRI: >90

medium
1 X 15W 
Lumen: 2.600 
3.000 K; CRI: >90

large
1 X 15W 
Lumen: 3.640 
3.000 K; CRI: >90

CAVO / CABLE

Cavo nero
Connettore IP68 per esterni

Black cable 
IP68 outdoor connector

L: 200 cm
L: 78,7”

Ancoraggio a terreno

Ground anchoring

Ancoraggio a cemento

Cement anchoring

Ancoraggio a pavimento

Floor anchoring

ancoraggio al suolo / ground anchoring

USA

Strip LED
IP65

SMALL
1 X 15W 
Lumen: 1.820 
3.000 K; CRI: >90

medium
1 X 15W 
Lumen: 2.600 
3.000 K; CRI: >90

large
1 X 15W 
Lumen: 3.640 
3.000 K; CRI: >90

25

25

8

8

45

45

10

10

49

49

10

10

PARALUME / shade 

Stampa textile digitale 3D 
su tessuto

3D digital TEXTILE printing 
on fabric 

Stampa TRIBAL digitale 3D 
su tessuto

3D digital TRIBAL printing 
on fabric 
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Servomuto

Calypso so outdoor

calypso so outdoor

calypso so outdoor

OUT
DOOR



calypso so outdoor
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CALYPSO ANTIGUA 
so OUTDOOR

CALYPSO GUADALOUPE 
so OUTDOOR

CALYPSO MARTINIQUE 
so OUTDOOR

SPECIFICHE PRODOTTO / product SPECIFICS

Corda da marina impermeabile 
intrecciata in tinta verde

Green waterproof braided rope

Struttura / frame

Ottone satinato

Satin brass

DIFFUSORE E PARALUME / DIFFUSER AND SHADE

Vetro trasparente

Transparent glass

ANTIGUA GUADALOUPE MARTINIQUE

Black

Sale e pepe

White

Mint

Black

Sale e pepe

White

Mint

Black

Building

White

Yellow
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E27 T8 Tubular LED
IP65
Utilizzabili lampadine LED fino 
alla massima potenza disponibile 
sul mercato

You can use LED light bulbs of 
the highest available wattage

H max. 12,5 cm / 4,9”

1 X E27 T8 
Lampadina Tubular LED

Tubular LED bulb

FONTE LUMINOSA / light source

CAVO / CABLE

Corda da marina impermeabile intrecciata in tinta verde

Green waterproof braided rope

SO
H: 200 cm 
H: 78,7”

USA

E26 T8 Tubular LED
IP65

You can use LED light bulbs of 
the highest available wattage

H max. 12,5 cm / 4,9”

1 X E26 T8 
Tubular LED bulb
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Servomuto

calypso so xl outdoor

calypso so xl outdoor calypso so outdoor

calypso so xl outdoor

OUT
DOOR
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CALYPSO ANTIGUA 
SO XL outdoor

CALYPSO GUADALOUPE 
SO XL outdoor

CALYPSO MARTINIQUE 
SO XL outdoor
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SPECIFICHE PRODOTTO / product SPECIFICS

DIFFUSORE & PARALUME / DIFFUSER & SHADE

MARTINIQUE

Yellow

ANTIGUA

Mint

GUADALOUPE

Sale e pepe

Vetro trasparente

Transparent glass

Corda da marina impremeabile 
intrecciata in tinta verde

Green waterproof braided rope

Struttura / frame

Ottone lucido

Satin brass

CAVO / CABLE

Corda da marina impermeabile intrecciata in tinta verde

Green waterproof braided rope

SO
H: 200 cm
H: 78,7”

E27 T8 Tubular LED
Utilizzabili lampadine LED fino 
alla massima potenza disponibile 
sul mercato

You can use LED light bulbs of 
the highest available wattage

H max. 12,5 cm / 4,9”

1 X E27 T8 
Lampadina Tubular LED

Tubular LED bulb 

FONTE LUMINOSA / light source USA

E26 T8 Tubular LED
IP65

You can use LED light bulbs of 
the highest available wattage

H max. 12,5 cm / 4,9”

1 X E26 T8 
Tubular LED bulb
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Servomuto

CaLypso floor outdoor

calypso fl + table outdoor

calypso fl outdoor & fl double outdoor

OUT
DOOR



USA

2524

CALYPSO ANTIGUA 
fl outdoor

CALYPSO GUADALOUPE CALYPSO MARTINIQUE 

fl + table outdoor
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SPECIFICHE PRODOTTO / product SPECIFICS

Laccato verde reseda RAL 6011

Reseda green RAL 6011 lacquered

Struttura / frame

Laccato nero opaco

Matt black lacquered

Trattamento cataforesi Marine Grade
Marine Grade with cataphoresis treatment

E27 T8 Tubular LED
Utilizzabili lampadine LED fino 
alla massima potenza disponibile 
sul mercato

You can use LED light bulbs of 
the highest available wattage

H max. 12,5 cm / 4,9”

1 X E27 T8 
Lampadina Tubolar LED
Tubular LED bulb 

FONTE LUMINOSA / light source

ancoraggio al suolo /
ground anchoring

ANTIGUA GUADALOUPE MARTINIQUE

Black

Sale e pepe

White

Mint

DIFFUSORE & PARALUME / DIFFUSER & SHADE

CAVO - INTERRUTTORE / CABLE - SWITCH

Cavo nero 
Connettore IP68 per esterni

Black cable
IP68 outdoor connector

L: 200 cm
L: 78,7”

Black

Sale e pepe

White

Mint

Black

Building

White

Yellow

E26 T8 Tubular LED
IP65

You can use LED light bulbs of 
the highest available wattage

H max. 12,5 cm / 4,9”

1 X E26 T8 
Tubular LED bulb
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fl double outdoor

Ancoraggio a terreno

Ground anchoring

Ancoraggio a cemento

Cement anchoring

Ancoraggio a pavimento

Floor anchoring
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CALYBABU

OUT
DOOR

calybabu h.60 calybabu h.45

calybabu
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CALYBABU 
H. 60

CALYBABU 
H. 45

45

6
0

4
5

60

SPECIFICHE PRODOTTO / product SPECIFICS

PATTERN A PATTERN B PATTERN C

PATTERN D PATTERN E PATTERN F PATTERN G

Pattern

Struttura / composition

Cilindro di polistirolo

Polystyrene cylinder

Imbottitura di poliuretano con 
trattamento idrorepellente per 
esterno

Polyurethane padding with water 
repellent treatment for outdoor use

Tessuto impermeabile da esterno 
ignifugo - non sfoderabile

*Disponibile fodera impermeabile a 
sacco di protezione

Waterproof - fireproof outdoor fabric 
- non-removable cover
*Waterproof cover as a protection 
bag available

rivestimento / Upholstery

calybabu
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17,7” 23,6”
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Tristan Auer

COCO MEGA OUTDOOR

coco mega outdoor

coco mega outdoor

OUT
DOOR



30132

coco
mega outdoor

SPECIFICHE PRODOTTO / product SPECIFICS

Struttura / frame

Acciaio spazzolato
Legno marino in moca scuro con 
trattamento impermeabilizzante

Satin steel
Dark mocha marine wood with 
waterproof treatment

paralume / shade

Tessuto impermeabile a rete 
“Dragnet”grigio

Grey “Dragnet” waterproof 
fabric

31

6
6

6
6

17,2

E27 T8 Tubolar LED
Utilizzabili lampadine LED fino 
alla massima potenza disponibile 
sul mercato 
You can use LED light bulbs of 
the highest available wattage

H max. 14,5 cm / 5,7”

1 X E27 T8 
Lampadina Tubolar LED

Tubular LED bulb 

FONTE LUMINOSA / light source USA

E26 T8 Tubolar LED
You can use LED light bulbs of 
the highest available wattage

H max. 14,5 cm / 5,7”

1 X E26 T8 
Tubular LED bulb 

coco mega outdoor

2
6
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2
6
”

12,2” 6,8”
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Cube outdoor

cube outdoor large cube outdoor small

cube outdoor battery large & small

OUT
DOOR



USA

3736

SPECIFICHE PRODOTTO / product SPECIFICS

CUBE OUTDOOR
SMALL BATTERY

CUBE OUTDOOR
LARGE BATTERY

24

7
1

33

10
4

CUBE OUTDOOR
SMALL

CUBE OUTDOOR
LARGE

24

7
1

33

10
4

Struttura / frame

Esterno: bronzo scuro

Outside: dark bronze

Interno: laccato oro, trattamento 
cataforesi Marine Grade

Inside: gold lacquered, Marine 
Grade with cataphoresis 
treatment

Laccato bianco opaco, 
trattamento cataforesi Marine Grade

Matt white lacquered, Marine 
Grade with cataphoresis treatment

diffusore / diffuser

Versione CABLATA
Vetro satinato

WIRED version
Frosted glass

Versione BATTERIA
Plexiglass satinato

BATTERY version
Satin plexiglass

CAVO / CABLE 

Cavo nero 
Connettore IP68 per esterni

Black cable
IP68 outdoor connector
L: 200 cm
L: 78,7”

Versione CABLATA

WIRED version

E27 T8 Tubular LED
Utilizzabili lampadine LED fino 
alla massima potenza disponibile 
sul mercato

You can use LED light bulbs of 
the highest available wattage 

H max. 14,5 cm / 5,7”

Versione BATTERIA

BATTERY version 

Custom LED
IP65
Autonomia: 9/10 ore
Cicli di vita: 600
Tempi di ricarica: 4 ore 
Fornita con caricabatterie

Autonomy: 9/10 hours
Lifestyle cycles: 600
Charging time: about 4 hours
Supplied with battery charger

FONTE LUMINOSA / light source

SMALL / LARGE
1 X e27 t8 
Lampadina Tubolar LED

Tubular LED bulb

SMALL BATTERY / LARGE BATTERY
1 X 3W 
Lumen: 400
2.700 K; CRI: >90

accensione / spegnimento
SWITCHING ON / OFF

WIRED version

E26 T8 Tubular LED

You can use LED light bulbs of 
the highest available wattage 

H max. 14,5 cm / 5,7”

BATTERY version 

Custom LED
IP65
Autonomy: 9/10 hours
Lifestyle cycles: 600
Charging time: about 4 hours
Supplied with battery charger

SMALL / LARGE
1 X e26 t8 
Tubular LED bulb

SMALL BATTERY / LARGE BATTERY
1 X 3W 
Lumen: 400
2.700 K; CRI: >90

Magneti
Magnets
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Massimiliano Raggi

freedom

freedom outdoor

freedom outdoor battery

OUT
DOOR



freedom outdoor batteryfreedom outdoor battery
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SPECIFICHE PRODOTTO / product SPECIFICS

FRedoom
outdoor

Struttura / frame

Gabbia in metallo verniciato bronzo

Cage in bronze painted metal

Base in legno marino marrone 
scuro con trattamento cataforesi

Dark brown marine wood with 
waterproof treatment for the 
base

diffusore / diffuser

Vetroresina crema

Cream-coloured fiberglass

accessori / accessory

32,5

5
2
,5

FRedoom
outdoor BATTERY

32,5

5
2
,5

Piastra da terra

Ground plate

Gancio per piantana

Hook for floor

Gancio da parete 

Hook for wall

CAVO / CABLE 

Cavo nero 
Connettore IP68 per esterni

Black cable
IP68 outdoor connector

L: 200 cm
L: 78,7”

Versione CABLATA

WIRED version

E27 T8 Tubolar LED
IP65
Utilizzabili lampadine LED fino 
alla massima potenza disponibile 
sul mercato

You can use LED light bulbs of 
the highest available wattage 

H max. 14,5 cm / 5,7”

Versione batteria

Battery version 

Custom LED
IP65
Autonomia: 6/8 ore
Cicli di vita: 600
Tempi di ricarica: 4 ore 
Fornita con caricabatterie

Autonomy: 6/8 hours
Lifestyle cycles: 600
Charging time: about 4 hours
Supplied with battery charger

FONTE LUMINOSA / light source

Freedom
1 X e27 t8 
Lampadina Tubular LED

Tubular LED bulb

freedom BATTERY
1 X 3W 
Lumen: 400
2.700 K; CRI: >90

USA

WIRED version

E27 T8 Tubolar LED
IP65
You can use LED light bulbs of 
the highest available wattage 

H max. 14,5 cm / 5,7”

Battery version 

Custom LED
IP65
Autonomy: 6/8 hours
Lifestyle cycles: 600
Charging time: about 4 hours
Supplied with battery charger

freedom
1 X e26 t8 
Tubular LED bulb

freedom BATTERY
1 X 3W 
Lumen: 400
2.700 K; CRI: >90
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Pierre Goldoni

moon

moon crystal SO & so BATTERY

moon crystal so & sO bATTERY

OUT
DOOR



moon crystal so battery



USA

4948

SPECIFICHE PRODOTTO / product SPECIFICS

MOON CRYSTAL 
SO

MOON
SO

MOON
SO BATTERY

STRUTTURA / FRAME

Finitura bronzo

Bronze finish

Finitura nero

Black finish

Finitura acciaio Natural Brill

Natural Brill steel finish

MOON CRYSTAL 
SO BATTERY

DIFFUSORE moon crystal/ moon crystal DIFFUSER

“Venezia Ambra”

“Venezia Amber”

“Lente nero”

“Lente black”

“Macedonia Crystal”

“Macedonia Crystal”

accessori VERSIONE BATTERIA / BATTERY VERSION accessories

acccessori inclusi / Included accessories

Staffa per attacco a soffitti + cavo in acciaio 
L. 200 cm + gancio + ferma asola

Bracket for ceiling connection + steel cable 
L. 200 cm / 78,7” + hook + cable clamp

acccessori extra / extra accessories

Cavo in acciaio L.1.000 cm + 
20 gommini di bloccaggio + 1 tirante

Steel cable L. 1.000 cm / 393,7” + 
20 rubber pads + 1 tie rod
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CAVO / CABLE

Versione cablata

Wired version

Tessuto nero

Black fabric

SO
H: 200 cm
H: 78,7”

Rosone contenente alimentatore e connettore IP65 

Power supply and IP65 connector included in the 
canopy

Versione cablata

Wired version

Custom LED

1 X 2W 
Lumen: 500
3.000 K; CRI >90

Versione batteria

Battery version 

Custom LED

Autonomia: 8 ore
Cicli di vita: 600
Tempi di ricarica: 5/6 ore 
Cavetto USB tipo C fornito, 
alimentatore non fornito

Autonomy: 8 hours
Lifestyle cycles: 600
Charging time: about 5/6 hours
USB cable type C supplied, 
charger adapter not supplied

FONTE LUMINOSA / light source

Wired version

Custom LED

1 X 2W 
Lumen: 500
3.000 K; CRI >90

Battery version 

Custom LED

Autonomy: 8 hours
Lifestyle cycles: 600
Charging time: about 5/6 hours
USB cable type C supplied, 
charger adapter not supplied
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Tristan Auer

Muse LANTERN OUTDOOR

muse lantern outdoor
small battery

muse lantern outdoor so large

OUT
DOOR



muse lantern outdoor small batterymuse lantern outdoor medium & large
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SPECIFICHE PRODOTTO / product SPECIFICS

DIFFUSORE / DIFFUSER

Acrilico color ambra

Amber finish acrylic

Maniglia in cuoio intrecciato marrone

Brown braided leather handle

Struttura / frame

Laccato bronzo
Trattamento cataforesi Marine 
Grade

Bronze lacquered
Marine Grade with cataphoresis 
treatment

CAVO / CABLE

Cavo nero e catena in metallo

Black cable and metal chain

H: 150 cm
H: 59”

TA
Cavo nero
Connettore IP68 per esterni

Black cable
IP68 outdoor connector

L: 200 cm
L: 78,7”

USAFONTE LUMINOSA / light source

Versione CABLATA
WIRED version

E27 T8 Tubular LED
Utilizzabili lampadine LED fino 
alla massima potenza disponibile 
sul mercato

You can use LED light bulbs of 
the highest available wattage

H max. 14,5 cm / 5,7”

1 X E27 T8 
Lampadina Tubular LED

Tubular LED bulb
IP65

Versione BATTERIA
BATTERY version

Custom LED
IP65
Autonomia: 6/8 ore
Cicli di vita: 600
Tempi di ricarica: circa 4 ore 
Fornito con caricabatterie

Autonomy: 6/8 hours
Lifestyle cycles: 600
Charging time: about 4 hours
Supplied with battery charger

1 X 3W 
Custom LED
Lumen: 430
3.000 K; CRI: >90
IP65

WIRED version

E26 T8 Tubular LED

You can use LED light bulbs of 
the highest available wattage

H max. 14,5 cm / 5,7”

1 X E26 T8 
Tubular LED bulb
IP65

BATTERY version

Custom LED
IP65

Autonomy: 6/8 hours
Lifestyle cycles: 600
Charging time: about 4 hours
Supplied with battery charger

1 X 3W 
Custom LED
Lumen: 430
3.000 K; CRI: >90
IP65
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Tristan Auer

MUSE OUTDOOR

muse outdoor large muse outdoor medium BATTERY

muse outdoor fl

OUT
DOOR



muse outdoor battery



muse outdoor mediummuse outdoor so medium
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muse outdoor
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SPECIFICHE PRODOTTO / product SPECIFICS

DIFFUSORE / DIFFUSER

Acrilico satinato

Satin finish acrylic

USA
40

19
8

40

4
0

60

6
0

muse outdoor
small battery

muse outdoor
medium battery

25

2
5

40

4
0

Laccato nero opaco
Trattamento cataforesi Marine 
Grade

Matt black lacquered 
Marine Grade with cataphoresis 
treatment

Struttura / frame

Laccato bianco opaco
Trattamento cataforesi Marine 
Grade

Matt white lacquered 
Marine Grade with cataphoresis 
treatment

Maniglia in cuoio intrecciato
bianco / nero

Black / white braided leather handle

FONTE LUMINOSA / light source

Versione CABLATA
WIRED version

E27 T8 Tubular LED
Utilizzabili lampadine LED fino 
alla massima potenza disponibile 
sul mercato

You can use LED light bulbs of 
the highest available wattage

H max. 14,5 cm / 5,7”

1 X E27 T8 
Lampadina Tubular LED

Tubular LED bulb
IP65

Versione BATTERIA
BATTERY version

Custom LED
IP65
Autonomia: 6/8 ore
Cicli di vita: 600
Tempi di ricarica: circa 4 ore 
Fornito con caricabatterie

Autonomy: 6/8 hours
Lifestyle cycles: 600
Charging time: about 4 hours
Supplied with battery charger

1 X 3W 
Custom LED
Lumen: 500
3.000 K; CRI: >90
IP65

CAVO / CABLE

SO 
Cavo nero e catena in metallo

Black cable and metal chain
H: 150 cm
H: 59”

ta / fl 
Cavo nero

Black cable
IP68 outdoor connector
L: 200 cm
L: 78,7”

WIRED version

E26 T8 Tubular LED

You can use LED light bulbs of 
the highest available wattage

H max. 14,5 cm / 5,7”

1 X E26 T8 
Tubular LED bulb
IP65

Versione BATTERIA
BATTERY version

Custom LED
IP65

Autonomy: 6/8 hours
Lifestyle cycles: 600
Charging time: about 4 hours
Supplied with battery charger

1 X 3W 
Custom LED
Lumen: 500
3.000 K; CRI: >90
IP65
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 Gianluigi Landoni

XXL FL OUTDOOR

xxl fl outdoor

xxl fl outdoor

OUT
DOOR



6766

xxl 
fl outdoor

SPECIFICHE PRODOTTO / product SPECIFICS

DIFFUSORE / DIFFUSER

Vetroresina color crema

Cream-coloured fiberglass

Struttura / frame

Laccato avorio
Trattamento cataforesi Marine 
Grade

Ivory lacquered
Marine Grade with cataphoresis 
treatment

E27 T8 Tubular LED
Utilizzabili lampadine LED fino 
alla massima potenza disponibile 
sul mercato

You can use LED light bulbs of 
the highest available wattage

H max. 14,5 cm / 5,7”

1 X E27 T8 
Lampadina Tubular LED

Tubular LED bulb 

FONTE LUMINOSA / light source USA

E26 T8 Tubular LED
IP65

You can use LED light bulbs of 
the highest available wattage

H max. 14,5 cm / 5,7”

1 X E26 T8 
Tubular LED bulb

CAVO / CABLE

Cavo nero
Connettore IP68 per esterni

Black cable
IP68 outdoor connector

L: 200 cm
L: 78,7”
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